
 

Camille Giroud Ladoix Les
Chaillots 2020
MAISON CAMILLE GIROUD, BOURGOGNE, RANSKA

Rypälelajikkeet Pinot Noir

Alkoholi 13,5 %

Kuvaus Erittäin laadukkaan burgunditalon
kohtuuhintainen punaviini Ladoix’sta, Cortonin
kuuluisan Grand Cru -kukkulan juurelta.
2020 vuosikerrasta povataan loistavaa ja
pitkäikäistä.

Luonnehdinta Mehevä, herkullinen tuoksu. Keskitäyteläisessä,
silkkisessä  maussa on pehmeitä punaisia marjoja,
kuten vadelmaa ja kirsikkaa. Tasapanoiset
pikkutanniinit, sekä kermaista, tyylikästä kevyttä
tammisuutta. Pitkä jälkimaku on mineraalinen ja
hieman savuinen tai piikivinen. Nautinnollista jo
lanseerausvuodeltaan, mutta saa varmasti
moniulotteisia sävyjä kypsyessään 8-10 vuoden
ajan.

Ruokasuositus Juurevat luonnon antimet: savustetut tai
paahdetut punalihaiset kalat, sieniruoat, mukulat
kuten juuriselleri ja punajuuri, sekä riistalinnut tai
savukalkkuna. Myös eleganteille fileille tai
paisteille peurasta, porosta tai karitsasta.

Viinialue AOC Ladoix on kiinni Corton Grand Cru -
kukkulassa ja sen juurella.

Lehdistö Jasper Morris ‘Inside Burgundy’ – 87-89/100.

Muuta Ladoix’ssa tehdään sekä punaisia että valkosia
burgundeja. Maaperä näillä palstoilla kukkulan
juurella on savista, johon sekoittuu tummaa
kalkkikiveä; viineistä tulee siis tiiviitä ja hieman
savuisen mineraalisia. Tarhoilla on hieno itä-
kaakkoissuunnan aamupäivän aurinko, joka
kypsyttää rypäleet vähän viileämpänäkin vuonna.



 
 
 
 
 

Maison Camille Giroud
 

BOURGOGNE, RANSKA
 
 

Camille Giroud perusti tämän Beaunen kaupungissa sijaitsevan
perinteikkään viinitalon vuonna 1865. Talon omistus siirtyi alkuvuodesta
2002 Giroudin perheelta joukolle amerikkalaisia viiniharrastajia (mm.
viinintekijä Ann Colgin). Maison Camille Giroud ei juurikaan omistaa
viinitarhoja vaan ostaa rypäleet sopimusviljelijöiltä. Talon omistuksessa
ovat vain Avaux- ja Les Cras-tarhat Beaunessa ja Au Crêtot Pommardin
kukkulan takana.
Maison Camille Giroudn uutuusviinit edustavat tämän perinteikkään
talon täydellistä uudistumista. Nuoren viinintekijän, David Croixin
johdolla talon viinien moderni ja runsas tyyli vastaa paremmin nykyajan
kuluttajan odotuksiin huipputason Bourgognesta. Vuonna 2016 David
Croix siirtyi Domaine Roulot:lle ja Davidin jalanjälkiä jatkaa viinintekijä
Carel Voorhuis. http://www.camillegiroud.com/
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